.-)

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlarnento: .IOMAR CLAtJDI() CORREA

DECRETO LEGISLATIVO NO OO9/2023.

CONCEDE TITULOS DE CIDADANIA.

o pRESTDENTe oa cÂruaRn MUNrcrpAL DE AFoNSo clÁuoro, ESTADo oo espinrro sANTo,

no cumprimento de suas prerrogativas legais faz saber o plenário aprovou e ele promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. ío Fica concedido o Título de CIDADÃO BENEMÉRITO ao Senhor Marcos Aurélio Cristo,

Comerciante e Produtor Rural, no Distrito de Piracema, Município de Afonso Cláudio/ES; e ao Senhor

Luiz Herps, Pastor Presidente da lgreja Evangélica Assembleia de Deus Ministério Afonso Cláudio,

natural de Afonso Cláudio/ES.

Art. 20 Os agraciados receberão os respectivos títulos, por meio de diplomas confeccionados

especialmente para este fim, no que oportunamente serão outorgados em Sessão Solene,

exclusivamente convocada para concessão de títulos.

Art.3o Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação

MAR ER COSTA

Presidente

ládeiat EAméIa Cõlim Ritl4 É L$-BEiÍro SãoTíríio -ÁfrÍEo Gírdc/ts-CP eo)qn

Site www.cmac.es.gov.br - Telefone l27l3735-L234 - e-mail: cmac@cmac.es.gov,br

Plenário Monsenhor Paulo de Tarso Rautenstrauch

Afonso Cláudio/ES, 30 de junho de 2023.

Autenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003600370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.